

# Visma EasyCruit release dokument

Marts 2024

## Jobtype til LinkedIn integration (live)

### Formål og omfang

Vi ønsker at tilføje værdier til jobtyper til LinkedIn

### Beskrivelse

Vi har kortlagt kategorien 'arbejdstider' (kan findes på publiceringsfanen, når man opretter en ny ledig stilling) med tilsvarende LinkedIn-værdier. Disse værdier i EasyCruit svarer til følgende værdier i LinkedIn:

- Full-time --> Fast fuld tid
- Part-time --> Del tid
- Casual work --> Kontraktansættelse
- Contract/Project Based --> Projektansættelse
- Internship --> Praktik
- Volunteer --> Frivillig

---

## Fjernelse af dubletter i LinkedIn integration (live)

### Formål og omfang

Fjernelse af annonce dubletter i LinkedIn integration.

### Beskrivelse

Når en ledig stilling i EasyCruit er tilknyttet mere end én region, vil LinkedIn lave separate annoncer per tilknyttet region. Disse dubletter har vi nu fjernet i integrationen. Således vil én annonce kun blive publiceret én gang på LinkedIn. Hvis du ønsker at publicere annoncer med separat på LinkedIn, skal disse ligeledes oprettes separat i EasyCruit.

---

## **Tilføj ics filer for kandidater (live)**

### Purpose and scope formål og omfang

Attach a calendar file to the interview invitation for the candidate. Vedhæft en kalenderfil til samtaleinvitationen til kandidaten.

### Beskrivelse

Når du inviterer en kandidat til samtale, vil der være en ics fil vedhæftet til e-mailen, så kandidaten kan tilføje samtalen til deres kalender.

Vi har også tilpasset teksten på bekræftelseslink siden efter samtalen er accepteret. Før stod der, at kalenderfilen ville blive sendt efterfølgende, denne del er fjernet efter, at filen nu er delt allerede i invitationen.

---

## **Fjernelse af kandidatsletningsdato efter statusændring\* (live)**

### Formål og omfang

Fjernelse af kandidatsletningsdato når du ændrer status på en kandidat til en ikke-slut status.

### Beskrivelse

Når en kandidat får en slutstatus, vil der blive sat en sletningsdato for kandidaten. Hvis du vil ændre dette, eksempelvis hvis dette er gjort ved en fejl eller du vil flytte kandidaten til et andet projekt, er det nu muligt.

\* Dette er kun gældende for kandidatsletningsfunktionaliteten med flere datalagringsperioder.

---

## **Tilføj afsender til modtagerens bekræftelseslink svar (live)**

### Formål og omfang

Tilføj afsenderen af samtaleinvitationen til modtagerne af bekræftelseslink svar e-mailen.

### Beskrivelse

Vi har tilføjet afsender af samtaleinvitationen til modtagerne af bekræftelseslink svar e-mailen. Dette er den automatiske e-mail, som sendes til rekruttererne efter at kandidaten har svaret på bekræftelseslinket. På denne måde er afsender (hvilket som oftest kun er arrangøren og ikke rekrutteren) også bekendt med statussen på samtaleinvitationen.

Vi har også indbygget et tjek af e-maildubletter. I tilfælde af at afsenderen også er rekrutter, vil der kun blive sendt en e-mail (hvis de anvendte e-mailadresser er ens).